LS cislo

Nazov produktu

P6vodna
predajna cena

Nova predajna cena od
15.11.2024

Zlava

00115327

K-Purland
Mleté bravcové maso
500 g

2,79

2,55

8,00%

20342516

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Bravcova krkovicka
bez kosti, platky
ccad80g

1kg

7,99

7,49

6,00%

20342597

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Bravcova krkovicka
bez kosti, v celku
balenie cca 1100 g
1kg

7,49

6,35

15,00%

20342607

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
BravCové karé

bez kosti, v celku
balenie cca 900 g

1kg

7,59

6,65

12,00%

20342608

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Brav€ové stehno

bez kosti, platky

3 kusy alebo 5 kusov
1kg

7,19

7,09

1,00%

20342609

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Bravcové stehno

bez kosti, v celku

cca 1000 g

1kg

6,79

6,45

5,00%

20342611

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
BravCové maso na gulas
ccab520g

1kg

6,89

6,65

3,00%

20342612

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Bravcové plece

bez kosti, v celku

cca 1000 g

1kg

5,89

5,59

5,00%




20342677

K-ZLT_Logo
Welfare_Bravcove.pdf
Mleté bravéové maso
500 g

3,19

2,85

10,00%

20343057

K-ZLT_Logo
Mleté maso

zmes bravcéového a hovadzieho

masa

3,49

3,29

5,00%

00056862

Hovadzie maso na gulds
na varenie aj dusenie
balenie cca 500 g

1kg

11,9

11,10

6,00%

00131461

Steak z nizkej rostenky
Roastbeef Steak
balenie cca300 g

100 g

19,9

18,90

5,00%

00131463

Steak z vysokej rostenky
Rib Eye Steak

balenie cca300 g

100 g

19,9

18,90

5,00%

00131464

Hovadzia kvetova Spicka
balenie cca 300 g
100 g

16,9

15,90

5,00%

00135353

Hovadzia polievkova zmes
balenie
cca500g

7,99

7,59

5,00%

20343055

7,49

7,09

5,00%

20603467

Mleté hovadzie maso
500 g

4,49

4,25

5,00%

00041413

Salat Party mix
180 g balenie

1,69

1,59

5,00%

00021846

Virema Trade
Morcacie kridla
s kostou a kozou
chladené

cca 1000 g

1kg

3,99

3,79

5,00%

00099305

SK-CZ_Hydina
K-Purland

Kuracie filé
vnuatorny prsny sval
ccad00g

1kg

7,19

6,85

4,00%

00120883

SK_Hydina
Domasko s.r.o.

Slovenské farmarske horné a

dolné kuracie stehna
balenie cca 1100 g

4,69

4,45

5,00%




00120884

SK_Hydina

Domaésko s.r.o.

Slovenské farmarske kridla
bez letiek

balenie cca 900 g

1kg

4,19

3,99

4,00%

00120886

SK_Hydina

Domaésko s.r.o.

Slovenské farmarske rezne
balenie cca 1100 g

1kg

8,49

7,59

10,00%

00140684

SK_Hydina

HSH

Kralovské kuracie rezne
prsné

cca 1000 g

1000 g

8,99

8,55

4,00%

00300131

Kuracia zadna stvrtka
ochranna atmosféra
cca650g

1kg

3,39

3,19

5,00%

00300143

K-Purland

Kuracie kridla

bez letiek

ochranna atmosféra
cca 700 g alebo 350 g
1kg

3,49

3,33

4,00%

00300147

SK_Hydina
K-Purland
Kuracie pecienky
ccad00g

1kg

3,49

3,33

4,00%

00300148

SK-CZ_Hydina
K-Purland

Kuracie srdcia
ochranna atmosféra
ccad00g

1kg

3,99

3,79

5,00%

00300820

K-Purland

Kuracie stehnd

bez kosti a koze
ochranna atmosféra
cca500g

1kg

6,99

6,65

4,00%

20347828

SK-CZ_Hydina

K-Purland

Kurca a 2 Stvrte stehenné
cca 1,8 kg

1kg

2,99

2,85

4,00%




20347840

SK-CZ_Hydina
K-Purland

Kuracie Zaludky
ochranna atmosféra
ccad00g

1kg

2,89

2,77

4,00%

20347868

SK-CZ_Hydina
K-Purland

Kuracie rezne a stehna
bez kosti a koze
ochranna atmosféra
cca 1000 g

1kg

7,29

7,09

2,00%

09701662

Cibula biela
1kg

1,69

1,39

17,00%

00133036

Cibula Salotka
250 g balenie

0,99

0,92

7,00%

09701666

Cerstve_zo_Slovenska
Cibula ZIta
1kg

1,19

1,11

6,00%

00040902

Cerstve_zo_Slovenska
Cibula ZIta
1,5 kg balenie

1,99

1,69

15,00%

09701702

Hliva ustricova
300 g balenie

1,79

1,69

5,00%

09703973

Hrusky Abate
1kg

3,99

3,79

5,00%

09702701

Hrusky cervené
1kg

3,69

2,79

24,00%

20268179

Jablko Ambrosia
1kg

2,99

2,65

11,00%

00019275

Cerstve_zo_Slovenska
Jablko Evelina
1kg

2,69

2,65

1,00%

09701730

Cerstve_zo_Slovenska
Jablko Fuji Kiku
1kg

2,49

2,35

5,00%

09701711

Jablko Gala
1kg

1,79

1,59

11,00%

00021846

Jablko Granny Smith
1kg

2,49

2,15

13,00%

00063833

Jablko Jonaprince
1kg

1,89

1,59

15,00%

09701361

Jablko Red Delicious
1kg

1,79

1,69

5,00%

20217758

Jablko Smeralda
1kg

2,19

1,89

13,00%

09701762

Kapusta c¢ervend
1kg

1,39

1,29

7,00%




09701763

Kapusta pekinska
1kg

1,89

1,79

5,00%

00083266

K-Bio_Logo
Uhorka salatova
1 kus

1,49

1,19

20,00%

09701729

Cerstve_zo_Slovenska
Kel
1kg

1,99

1,89

5,00%

09701686

Paprika biela
500 g balenie

2,49

2,05

17,00%

09701807

Paprika Cervena
1kg

3,99

3,79

5,00%

09702300

Paprika farebna
500 g balenie

2,19

2,05

6,00%

00084790

Cerstve_zo_Slovenska
Paradajky Miniroma strapcové
300 g balenie

3,39

3,09

8,00%

09703195

Paradajky Roma
500 g balenie

2,59

2,45

5,00%

09702312

Rukola
125 g balenie

1,29

1,22

5,00%

00103368

Salat hlavkovy s korienkami
1 kus

1,89

1,69

10,00%

09701869

Salat ladovy
1 kus

1,59

1,39

12,00%

20708569

Salat mix
125 g balenie

1,49

1,39

6,00%

00125727

Salat rimsky
1 kus

1,69

1,59

5,00%

20273410

Saldt s korienkami
farebny mix
1 kus

1,89

1,69

10,00%

09703080

Sampindny biele
250 g balenie

0,99

0,92

7,00%

00031123

Cerstve_zo_Slovenska
Tekvica Hokaido
1kg

1,69

1,59

5,00%

00030044

Cerstve_zo_Slovenska
Tekvica maslova
1kg

1,79

1,69

5,00%

09703953

Cerstve_zo_Slovenska
Tekvica na pecenie
1kg

1,79

1,39

22,00%

09703420

Cerstve_zo_Slovenska
Uhorka Salatova
1 kus

0,99

0,92

7,00%

00033172

Zemiaky konzumné francuizske
Salatové

4,49

3,79

15,00%

00033173

Zemiaky "B"
2,5 kg balenie

4,49

3,79

15,00%




09701862

Cerstve_zo_Slovenska
Zemiaky konzumné neskoré
prané

5 kg balenie

5,49

5,19

5,00%

00136419

Zemiaky konzumné neskoré
cervené

2,69

2,55

5,00%

09701857

Zemiaky konzumné neskoré
lkg

1,29

1,22

5,00%

00122445

Zemiaky na pecenie
1,5 kg balenie

2,59

2,45

5,00%

20343874

K-ZLT_Logo
Cibula ¢ervena
500 g balenie

1,19

1,11

6,00%

20343802

K-ZLT_Logo
Cibula ZIta
1 kg balenie

1,19

1,11

6,00%

20283801

K-ZLT_Logo

Paradajky kokteilové strapcové

400 g balenie

3,59

3,39

5,00%

20283802

K-ZLT_Logo
Paradajky Miniroma sladké
250 g balenie

2,99

2,65

11,00%

20717722

K-ZLT_Logo
Uhorky mini
3 kusy v baleni

2,19

1,89

13,00%

09701683

Cerstve_zo_Slovenska
Cesnak
500 g balenie

2,99

2,79

6,00%

09704050

Cesnak cerstvy
250 g balenie

2,49

2,35

5,00%

20343796

K-ZLT_Logo
Cesnak biely
200 g balenie

1,59

1,49

6,00%

00048081

Cerstve_zo_Slovenska
Hliva ustricova
1kg

4,99

4,69

6,00%

09702520

Hrusky
1 kg balenie

2,29

2,15

6,00%

00112355

Hrusky zelené
1kg

2,49

2,35

5,00%

09703700

Cerstve_zo_Slovenska
Huby Shiitake
100 g balenie

1,99

1,89

5,00%

00080707

Huby Shimeji
150 g balenie

2,29

2,15

6,00%

09701668

Cerstve_zo_Slovenska
Jablko Golden Delicious
2 kg balenie

2,39

2,25

5,00%

09701739

Jablko cervené
2 kg balenie

2,39

2,25

5,00%




09703060

Jablko c¢ervené Gala
1kg

1,19

1,11

6,00%

00120477

Jablko Fuiji
1kg

1,79

1,69

5,00%

20347819

Jablko Kanzi
1kg

2,79

2,65

4,00%

00066194

Kapusta biela struhana
1 kg balenie

2,39

2,25

5,00%

09703845

Kapusta Spicata
1 kus

1,99

1,89

5,00%

09701917

Képor
50 g balenie

1,19

1,11

6,00%

00081888

Koriander
15 g balenie

0,89

0,85

5,00%

09702910

Mata pieporna
20 g balenie

0,99

0,92

7,00%

09702781

Papricky chilli mix
80 g balenie

2,19

2,05

6,00%

20756936

Paprika Cervena
500 g balenie

2,39

2,25

5,00%

09701799

Cerstve_ zo_Slovenska
Paprika kapia
500 g balenie

2,69

2,55

5,00%

00064960

Paprika Spicatd sladka
400 g balenie

2,99

2,79

6,00%

00137951

Paradajky Monte Rosa
1kg

3,99

3,79

5,00%

00130559

Paradajky cherry strapcové
extra sladké
200 g balenie

3,29

3,09

6,00%

20691288

Paradajky
cherry trimix
400 g balenie

2,79

2,65

4,00%

00137964

Paradajky San Marzano
1kg

3,99

3,79

5,00%

00045701

Cerstve_zo_Slovenska
Paradajky cherry strapcové
250 g balenie

2,99

2,79

6,00%

20283512

K-ZLT_Logo
Jablko cervené
1 kg balenie

1,99

1,89

5,00%

20284624

K-ZLT_Logo

Kaufik Paradajky cherry
extra sladké

200 g balenie

3,19

2,99

6,00%

09701822

Cerstve_ zo_ Slovenska
Patizén
1kg

2,29

2,15

6,00%




09703111

Petrilenova vrat
hladka
100 g balenie

0,99

0,92

7,00%

20744467

Fit & Easy
Salat mix Active
50 g balenie

0,59

0,55

6,00%

00138897

Salat Pak Choi
300 g balenie

1,79

1,69

5,00%

09703050

Salat polny
125 g balenie

1,29

1,22

5,00%

00081358

Spenét baby
125 g balenie

1,29

1,22

5,00%

20770192

Spenat
300 g balenie

1,99

1,89

5,00%

00046489

Snack uhorky
250 g balenie

1,99

1,89

5,00%

20279484

Zemiaky konzumné francuizske
Salatové

2,49

2,35

5,00%

00033174

Zemiaky "C"
2,5 kg balenie

4,49

3,79

15,00%

09701851

Cerstve_zo_Slovenska
Zemiaky konzumné, ZIté
neskoré

2 kg balenie

2,69

2,55

5,00%

00117678

Zemiaky Sarigské
2 kg balenie

2,79

2,65

4,00%




